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Szp.Specj./DZP/ZP/PN/34/2009                                                                   Bytom, 03.11.2009r
DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/34/2009 
na „Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych i/lub obłożeń operacyjnych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: Pakiet IV, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji urologicznych z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 54 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm

1 serweta urologiczna (bez lateksu) z workiem do zbiórki płynów, osłoną na palec do badania per rectum i dwoma oknami (na genitalia Ø7x10 cm oraz nadłonowym Ø7 cm) 150x200 cm

1 taśma samoprzylepna 10x50 cm

2 ręczniki celulozowe 33x33 cm?

Odpowiedź na pytanie 1:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet IV, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji brzuszno-kroczowych z włókniny dwuwarstwowej o wadze materiału podstawowego bez wzmocnienia 55 g/m2; obszar wzmocnień 110 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm 

1 serweta brzuszno-kroczowa 230 x 250 cm okna 19 x 29 cm (w kształcie nerki) i 9 x 12 cm (owalne)

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

oraz osobno pakowane dołączone do zestawu osłony na kończyny o rozmiarze 35 x 120 cm?

Odpowiedź na pytanie 2:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet IV, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji kroczowych z włókniny dwuwarstwowej o wadze materiału podstawowego bez wzmocnienia 55 g/m2; obszar wzmocnień 110 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

oraz osobno pakowane dołączone do zestawu osłony na kończyny o rozmiarze 35 x 120 cm?

Odpowiedź na pytanie 3:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet IV, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji

brzusznych z włókniny trzywarstwowej o gramaturze ok. 74 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta do zabiegów laparoskopii z przezroczystą torbą na narzędzia i samoprzylepnym oknem

260 x 320 cm; Ø 28 x 32 cm 

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedź na pytanie 4:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Pakiet IV, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji żylaków z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 54 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm

1 serweta samoprzylepna (głowa) 200x240 cm

1 serweta samoprzylepna z wycięciem "U" (6.5x95 cm) 150x240 cm

1 serweta nieprzylepna 150x200 cm

2 ręczniki celulozowe 33x33 cm?

Odpowiedź na pytanie 5:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet IV, Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do operacji kroczowych z włókniny dwuwarstwowej o wadze materiału podstawowego bez wzmocnienia 55 g/m2; obszar wzmocnień 110 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm 

1 obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm 

1 serweta do zabiegów laparoskopii 300 x 250 cm (okno 28 x 32 cm)

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm

oraz osobno pakowane dołączone do zestawu osłona na kable o rozmiarze 13 cm x 250 cm oraz taśmy samoprzylepne?

Odpowiedź na pytanie 6:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: Pakiet IV, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych duży z włókniny trzywarstwowej o gramaturze ok. 74 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 140 x 190 cm

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 90 x 100 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 300 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedź na pytanie 7:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Pakiet IV, Pozycje 8, 19, 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenie ww. pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?

Odpowiedź na pytanie 8:
Nie, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Pakiet IV, Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 54 g/m2 i następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm

1 serweta samoprzylepna (głowa) 150x240 cm

1 serweta samoprzylepna (nogi)170x175 cm

2 serwety samoprzylepne 75x90 cm  

1 taśma samoprzylepna 10x50 cm

2 ręczniki celulozowe 33x33 cm?

Odpowiedź na pytanie 9:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10: Pakiet IV, Pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 54g/m2 i rozmiarze 170cm x 300cm?

Odpowiedź na pytanie 10:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11: Pakiet IV, Pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 54g/m2 i rozmiarze 75 cm x 90 cm z otworem nieprzylepnym Ø 10 cm lub rozmiarze 120 cm x 1580 cm z samoprzylepnym otworem Ø 7 cm?

Odpowiedź na pytanie 11:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12:Pakiet IV, Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończyny o rozmiarze 35 cm x 120 cm?

Odpowiedź na pytanie 12:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13: Pakiet IV, Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania torby na płyn o rozmiarze 50 cm x 70 cm?

Odpowiedź na pytanie 13:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14: Pakiet IV, Pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na przewody o rozmiarze 13 cm x 250 cm?

Odpowiedź na pytanie 14:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Pakiet IV, Pozycja 21

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości szt. ww. pozycji.

Odpowiedź na pytanie 15:
150 sztuk.

Pytanie 16: PAKIET NR I, Pozycja 5

Czy nie zaszła pomyłka pisarska i czy Zamawiający wymaga kompresów gazowych 17 nitkowych, 12 warstwowych z nitką radiacyjną w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowanych a’20 szt. 

Odpowiedź na pytanie 16:
Zamawiający wymaga kompresów gazowych 17 nitkowych, 12 warstwowych z nitką radiacyjną w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowanych a’20 szt.
Pytanie 17: Pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu 30g 4w w opakowaniu a`10szt z jednoczesnym przeliczeniem ilości zamawianej? W przypadku odmownej decyzji prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź na pytanie 17:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych 17 nitkowych, 12 warstwowych z nitką radiacyjną w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowanych a`10szt z jednoczesnym przeliczeniem ilości zamawianej.
Pytanie 18: Pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu 30g 4w bez nitki radiacyjnej? W przypadku odmownej decyzji prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź na pytanie 18:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19: Pakiet nr 1 poz. 5,6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach kompresów sterylizowanych tlenkiem etylenu? W przypadku odmownej decyzji prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź na pytanie 19:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20: Pakiet nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego o wymiarach 12x25cm?

Odpowiedź na pytanie 20:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21: Pakiet nr 1 poz. 18-21

Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycje do osobnego pakietu. Wyłączenie umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź na pytanie 21:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym pakowanym a`12? Pojedyncze opakowanie znacznie podwyższa cenę!

Odpowiedź na pytanie 22:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23: Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca tkaninowego z opatrunkiem o 6cm x 1m z jednoczesnym przeliczeniem ilości zamawianej?

Odpowiedź na pytanie 23:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24: Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na włókninie pakowanym a`12? Pojedyncze opakowanie znacznie podwyższa cenę!

Odpowiedź na pytanie 24:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:Pakiet IV, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik narzędziowy o wymiarach 140x190cm, serwetę zintegrowaną z nogawicami o wymiarach 250x340cm, z jednym ręcznikiem.

Odpowiedź na pytanie 25:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26: Pakiet IV, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający serwetę z nogawicami o wymiarach 210x267cm, serwetę pod pośladki z rękawem 24cm o wym. 91x150cm, serwetę na stolik narzędziowy 140x190cm serwetę przylepną 50x62, 2 ręczniki chłonne?

Odpowiedź na pytanie 26:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27: Pakiet IV, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do żylaków zawierający serwetę na stolik Mayo o wym. 75x141cm,, serwetę przylepną 183x254cm, serwetę z wcięciem 196 x 254 serwetę na stolik narzędziowy 140x190cm z 4  2 ręcznikami chłonnymi?

Odpowiedź na pytanie 27:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28: Pakiet IV, Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający serwetę o wym. 248/98x246, serwetę na stolik narzędziowy o wym. 125x230cm, 2 osłony na nogę o wym. 79x140cm, z ręcznikiem chłonnym?

Odpowiedź na pytanie 28:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29: Pakiet IV, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zawierający serwetę o wym. 160x260, 196x200cm, 2 serwety boczne o wymiarach 75x98cm serwetę na stolik Mayo 75x141cm, serwetę na stolik narzędziowy 140x190cm z 4 ręcznikami i rzepem 2,5x15cm?

Odpowiedź na pytanie 29:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30: Pakiet IV, Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zawierający serwetę o wym. 160x260, 196x200cm, 2 serwety boczne o wymiarach 75x98cm serwetę na stolik Mayo 75x141cm, serwetę na stolik narzędziowy 140x190cm z 4 ręcznikami i rzepem 2,5x15cm?

Odpowiedź na pytanie 30:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31: Pakiet IV, Pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści nogawice o wymiarach 79x140cm?
Odpowiedź na pytanie 31:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32: Pakiet IV, Pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści taśmę o wym. 10x46cm?
Odpowiedź na pytanie 32:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33:Pakiet IV, Pozycja 122

Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarach 15x27cm, 45x27cm, 45x57
Odpowiedź na pytanie 33:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Do wiadomości:

· wykonawcy biorących udział w postępowaniu;

· strona internetowa zmawiającego;

· a/a;
� EMBED Word.Document.8 \s ���








[image: image2.wmf] 

_1171352834.doc
[image: image1.wmf]


